ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH TRÀ VINH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-THNV                       Trà Vinh, ngày       tháng  12  năm 2023

                   V/v thực hiện Công văn số
                  10525/BKHĐT-TH, Công
                  văn số 10519/BKHĐT-TH

                   ngày 13/12/2023  của Bộ
                      Kế hoạch và Đầu tư

                      Kính gửi:
                                                  - Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

                                                  - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 10525/BKHĐT-TH ngày 13 tháng 12 năm 2023 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tình hình thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP, tình

hình KTXH tháng 12 và cả năm 2023; Công văn số 10519/BKHĐT-TH ngày 13
tháng 12 năm 2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tình hình thực hiện Nghị

quyết số 11/NQ-CP của Chính phủ về Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế -
xã hội (đính kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành
phố: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực hiện báo cáo các nội dung theo đề nghị của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 10525/BKHĐT-TH, Công văn số

10519/BKHĐT-TH gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 18 tháng 12 năm
2023, để tổng hợp gửi UBND tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP. UBND tỉnh;
- Các phòng NC;
- Lưu: VT, THNV.

                    KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Quỳnh Thiện

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:44:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-15T15:54:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T07:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T07:33:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T07:34:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!